
名古屋浅田 

店舗改修に伴う休業のお知らせ 

 
お得意様皆々様へ 

 

	 時下ますますご清栄のことと存じます。毎々厚くお引き立て賜りまして誠にありがとう 

ございます。おかげをもちまして、平成 30年秋には 14周年を迎えます。 

	 これを機に店舗改修工事を行うことになりました。皆々様にはご不便ご迷惑をおかけ 

いたしますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

【休業期間】 

	 9月 3日（月）〜9月 18日（火） 

【ご予約・お問い合わせ】 

10：00〜19：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

	 2018年 9月 19日（水） 

 

「14周年記念会席」「金沢秋づくし」 

ほか新しいお料理「ひなぎく会席」など 

ご用意して皆さまのご来店を心よりお待ち申し上げております。 

 

2018年葉月吉日	 浅田屋伊兵衛商店株式会社	 店主謹白 


